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R [ el ad ol (174740 - 16+840)

dasill Jaall
(73) oSl nsad (7o) s (») Jskl Al
() hasat (p) o2 (p) ant) (r) w2 I

15.923 15.923 0.970 0.300 0.150 8.675 10.000 16+840
47.954 32.031 0.970 0.300 0.150 8.737 20.000 16+860

79.436 31.482 0.970 0.300 0.150 8.554 20.000 16+880
111,371 31.935 0.970 0.300 0.150 8.705 20.000 16+900
143.366 31.995 0.970 0.300 0.150 8.725 20.000 16+920
175.766 32.400 0.970 0.300 0.150 8.860 20.000 16+940
209.153 33.387 0.970 0.300 0.150 9.189 20.000 16+960
242,321 33.168 0.970 0.300 0.150 9.116 20.000 16+980
275.537 33.216 0.970 0.300 0.150 9.132 20.000 17+000
309.026 33.489 0.970 0.300 0.150 9.223 20.000 17+020
342.506 33.480 1.000 0.300 0.150 9.160 20.000 17+040
376.109 33.603 1.000 0.300 0.150 9.201 20.000 17+060
410.351 34.242 1.000 0.300 0.150 9.414 20.000 17+080
442.181 31.830 1.000 0.300 0.150 8.610 20.000 17+100
474.683 32.502 1.000 0.300 0.150 8.834 20.000 17+120
507.557 32.874 1.000 0.300 0.150 8.958 20.000 17+140
538.874 31.317 1.000 0.300 0.150 8.439 20.000 17+160
568.661 29.787 1.000 0.300 0.150 7.929 20.000 17+180
598.931 30.270 1.000 0.300 0.150 8.090 20.000 17+200
628.844 29.913 1.000 0.300 0.150 7.971 20.000 17+220
659.297 30.453 0.980 0.300 0.150 8.191 20.000 17+240
689.138 29.841 0.980 0.300 0.150 7.987 20.000 17+260
719.174 30.036 0.980 0.300 0.150 8.052 20.000 17+280
749.309 30.135 0.980 0.300 0.150 8.085 20.000 F1-7-:3_0—0_
779.132 29.823 0.980 0.300 0.150 7.981 20.000 i7;320
809.690 30.558 0.980 0.300 0.150 8.226 20.605‘ b 1_7734_6_
841.895 32.205 0.980 0.300 0.150 8.775 20.000 17+360
875.312 33.417 0.980 0.300 0.150 9.179 20.000 1T+380u
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b [ Fadll a i o3l (17+740 - 16+840)
Ry Jaall
(Yo} St cunsal () casal (p) Jsbl sl
(p) Handh () o2 (p) Haa (p) 20 |

910.001 34.689 0.980 0.300 0.150 9.603 20.000 17+400

944.705 34.704 0.980 0.300 0.150 9.608 20.000 17+420

979.337 34.632 1.000 0.300 0.150 9.544 20.000 17+440
1013.801 34.464 1.000 0.300 0.150 9.488 20.000 17+460
1048.610 34.809 1.000 0.300 0.150 9.603 20.000 17+480 i
1083.614 35.004 1.000 0.300 0.150 9.668 20.000 17+500
1116.572 32.958 1.000 0.300 0.150 8.986 20.000 17+520
1147.475 30.903 1.000 0.300 0.150 8.301 20.000 17+540 1
1177.508 30.033 1.000 0.300 0.150 8.011 20.000 17+560
1207.514 30.006 1.000 0.300 0.150 8.002 20.000 17+580
1237.448 29.934 1.000 0.300 0.150 7.978 20.000 17+600
1267.289 29.841 1.000 0.300 0.150 7.947 20.000 17+620
1297.409 30.120 1.000 0.300 0.150 8.040 20.000 17+640
1327.661 30.252 1.000 0.300 0.150 8.084 20.000 17+660
1357.697 30.036 1.000 0.300 0.150 8.012 20.000 17+680
1387.328 29.631 1.000 0.300 0.150 7.877 20.000 17+700
1417.361 30.033 1.000 0.300 0.150 8.011 20.000 17+720
1432.565 15.204 1.000 0.300 0.150 8.136 10.000 17+740*
1432.565 (Yp) eV
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Jsanadl JUad! (ya dgilall J gaall 5 SV agland dpale Adbusd cua 5 355 Juel (1) ad) o
a3 [ faddl a i oladl (6+900 - 6+580)
daall Juall |
(Ta) Sl Sl | () sl () Jsk o2
(#) haud () G2 (p) ot () w2l |
18.584 18.584 0.980 0.300 0.150 10.429 10.000 6+580
54.884 36.300 0.980 0.300 0.150 10.140 20.000 s+so£
92.684 37.800 0.980 0.300 0.150 10.640 20.000 6+620 |
133.652 40.968 0.980 0.300 0.150 11.696 20.000 6+640 =
178.724 45.072 0.980 0.300 0.150 13.064 20.000 6+660 i
| 224081 45.327 0.980 0.300 0.150 13.149 20.000 6+680
r 269.693 45.642 0.980 0.300 0.150 13.254 20.000 6+700 {
313.805 44.112 0.980 0.300 0.150 12.744 20.000 6+720 3
357.305 43.500 1.000 0.300 0.150 12.500 20.000 6+740 | |
401.153 43.848 1.000 0.300 0.150 12.616 20.000 6+760
445.943 44.790 1.000 0.300 0.150 12.930 20.000 6+780
491.114 45.171 1.000 0.300 0.150 13.057 20.000 6+800
533.576 42.462 1.000 0.300 0.150 12.154 20.000 6+820
573.179 39.603 1.000 0.300 0.150 11.201 20.000 6+840
609.041 35.862 1.000 0.300 0.150 9.954 20000 | 6+860 |
639.140 30.099 1.000 0.300 0.150 8.033 20.000 1 64880
650.289 11.150 1.000 0.300 0.150 5.433 10000 | 6+900
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(o9 A o) J gyl Ul (pa iy 5/ b ] sl p i (o (ppald dlae
il U1 3 il Jpsal g ST dand Ale: Al A s 3 3,5 Juae (1) b 2
G | fddl a oyl (154250 - 144660)
Aadill Juall -
(Ta) AL qatal () sl - , ST (2) Jsod —
(p) elasal (#) LAl (p) Lo (2) o
16.880 16.880 0.970 0.300 0.150 9.313 10.000 14+660
T 52412 35.532 0.970 0.300 0.150 9.904 |  20.000 f  14+680
89.438 37.026 0.970 0.300 0.150 10402 | 20000 | 14+700
126.482 37.044 0.970 0.300 0.150 10408 | 20000 | 14+720 B
163.430 36.948 0.970 0.300 0.150 10376 | 20000  14+740
199.850 36.420 0.970 0.300 0.150 10200 |  20.000 14+760
236.927 37.077 0.970 0.300 0.150 10.419 20.000 144780
273.005 36.078 0.970 0.300 0.150 10.086 20.000 14+800
309.833 36.828 0.970 0.300 0.150 10.336 20000 | 14+820
346.265 36.432 1.000 0.300 0.150 10.144 20.000 14+840
382.595 36.330 1.000 0.300 0.150 10.110 20.000 14+860
418.058 35.463 1.000 0.300 0.150 9.821 20000 | 14+880
452.996 34.938 1.000 0.300 0.150 9.646 20.000 14+900
487.862 34.866 1.000 0.300 0.150 9.622 20.000 | 14+320
523.004 35.142 1.000 0.300 0.150 9.714 20.000 14+940
557.081 34.077 1.000 0.300 0.150 9.359 20.000 14+960
590.717 33.636 1.000 0.300 0.150 9.212 20.000 14+980
624.329 33.612 1.000 0.300 0.150 9.204 20.000 15+000
654.368 30.039 0.980 0.300 0.150 8.053 20.000 15+020
683.972 29.604 0.980 0.300 0.150 7.908 20.000 15+040
714.038 30.066 0.980 0.300 0.150 8.062 20.000 154060
744.208 30.168 0.980 0.300 0.150 8.096 20.000 15+080
773.225 29.019 0.980 0.300 0.150 7.713 20.000 15+100 |
802.406 29.181 0.980 0.300 0.150 7.767 20000 | 15+120
831.986 29,580 0.980 0.300 0.150 7.900 20000 | 15+140
861.905 29.919 0.980 0.300 0.150 8.013 20.000 15+160
892.115 30.210 1.000 0.300 0.150 8.070 20.000 15+180 |
922.295 30.180 1.000 0.300 0.150 8.060 20000 | 15+200 |
950.361 28.066 1.000 0.300 0.150 7.352 20000 | 15+220 |
969.829 19.478 1.000 0.300 0.150 6.657 | 115.000 154240
976.103 6.274 1.000 0.300 0.150 6.365 5.000 15+250
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Aaalf Jaall
(Ta) (raSiall sl (Te) s (p) JsBll sl
(p) anst (p) (p) st (p) wod | |

26.774 26.774 1.480 0.300 0.150 14.889 10.000 12+250

56.105 29.331 1.480 0.300 0.150 16.504 10.000 12+260

111.899 55.794 1.480 0.300 0.150 15.638 20.000 12+280
162.218 50.319 1.480 0.300 0.150 13.813 20.000 12+300
213.032 50.814 1.480 0.300 0.150 13.978 20.000 12+320
263.864 50.832 1.480 0.300 0.150 13.984 20.000 12+340
316.478 52.614 1.480 0.300 0.150 14.578 20.000 12+360
369.044 52.566 1.480 0.300 0.150 14.562 20.000 12+380
423.554 54.510 1.480 0.300 0.150 15.210 20.000 12+400
478.688 55.134 1.470 0.300 0.150 15.438 20.000 12+420
532.760 54.072 1.470 0.300 0.150 15.084 20.000 12+440
582.893 50.133 1.470 0.300 0.150 13.771 20.000 12+460
632.132 49.239 1.470 0.300 0.150 13.473 20.000 12+480
680.771 48.639 1.470 0.300 0.150 13.273 20.000 12+500
729.008 48.237 1.470 0.300 0.150 13.139 20.000 12+520
777.161 48.153 1.500 0.300 0.150 13.051 20.000 12+540
827.972 50.811 1.500 0.300 0.150 13.937 20.000 12+560
877.589 49.617 1.500 0.300 0.150 13.539 20.000 12+580
925.715 48.126 1.500 0.300 0.150 13.042 20.000 12+600
972.380 46.665 1.500 0.300 0.150 12.555 20.000 12+620
1017.482 45.102 1.500 0.300 0.150 12.034 20.000 124640
1057.385 39.903 1.500 0.300 0.150 10.301 20.000 12+660
1093.709 36.324 1.500 0.300 0.150 9.108 20.000 12+680 |
1109.094 15.386 1.500 0.300 0.150 7.257 10.000 12+700
1109.094 (*p) ()
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(o) Aa a) Jgpnall Unll (a8 / b3 / fracil p g (3 sl (ppall dilae
Jspeall JUadl Oy Agilall J gaall g GUSY) Alan) Apale dil A qua g 495 Jlas) (1) A8, 302
Gy [ gl oy oladl (124240 - 11+860)
daal) Juall
(Ta) (SR casall (Tp) sl (») Jshll Py
(p) ot (¢) 2 (p) andt (¢) o2n _
5.135 5.135 2 0.150 3.423 10.000 11+860
11.402 6.267 QY 0.150 2.089 20.000 11+880
20.273 8.871 37 0.150 2.957 20.000 11+900
30.233 9.960 _ 59 i 0.150 3.320 20.000 11+920
44.633 14.400 "§ v 0.150 4.800 20.000 11+940
66.656 22,023 » 0.150 7.341 20.000 11+960
108.002 41.346 1.500 0.300 0.150 10.782 20.000 11+980
143.330 35.328 1.500 0.300 0.150 8.776 20.000 12+000
179.975 36.645 1.500 0.300 0.150 9.215 20.000 12+020
217.724 37.749 1.500 0.300 0.150 9.583 20.000 12+040
259.580 41.856 1.500 0.300 0.150 10.952 20.000 124060
305.327 45.747 1.500 0.300 0.150 12.249 20.000 124080
354.275 48.948 1.500 0.300 0.150 13.316 20.000 124100
405.533 51.258 1.500 0.300 0.150 14.086 20.000 12+120
458.747 53.214 1.480 0.300 0.150 14.778 20.000 12+140
513.701 54,954 1.480 0.300 0.150 15.358 20.000 124160
570.110 56.409 1.480 0.300 0.150 15.843 20.000 12+180
627.596 57.486 1.480 0.300 0.150 16.202 20.000 12+200 _
685.559 57.963 1.480 0.300 0.150 16.361 20.000 12+220
714.401 28.842 1.480 0.300 0.150 16.268 10.000 12+240
714.401 (Ya) AV
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b [ Gl a sl oladl (33+600 - 33+380)

(el b ik (p) e =T () ) (p) e &y (2) wonl () o =
11.003 11.003 1.470 0.500 0.150 7.335 10.000 33+380 |
47.784 36.781 1.480 0.500 0.150 7.327 20.000 33+400
82.132 34.348 1.480 0.500 0.150 6.516 20.000 33+420 |
117.374 35.242 1.480 0.500 0.150 6.814 20.000 33+440 |
152.034 34.660 1.480 0.500 0.150 6.620 20.000 33+460 |
185.962 33.928 1.480 0.500 0.150 6.376 20.000 33+480 —i
220.095 34.133 1.460 0.500 0.150 6.511 20.000 33+500 |
254.990 34.895 1.460 0.500 0.150 6.765 20.000 33+520 ~
294.847 39.857 1.460 0.500 0.150 8.419 20.000 33+540
335.530 40.683 1.500 0.500 0.150 8.561 20.000 33+560

373.450 37.920 1.500 0.500 0.150 7.640 20.000 33+580
392.254 18.804 1.500 0.500 0.150 7.536 10.000 33+600 |
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daadlf Jaalf
(7) (Sl sl (Tp) casal (p) Jkad a0
(#) desdd (#) 1 (p) o2
15.344 15.344 0.980 0.500 0.150 10.229 10.000 25+860
52.081 36.737 0.980 0.500 0.150 8.979 20.000 25+880
84.255 32.174 0.980 0.500 0.150 7.458 20.000 25+900
116.105 31.850 0.980 0.500 0.150 7.350 20.000 25+920
148.147 32.042 0.980 0.500 0.150 7.414 20.000 25+940
180.813 32.666 0.980 0.500 0.150 7.622 20.000 25+960
197.366 16.553 1.000 0.500 0.150 7.702 10.000 25+980
197.366 (o) (Am———aa¥!
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el JURAI G dilall J grall g CHUSYI dland dle il s g 4y 55 Jlae) () B 3
fail 2k [ by oladl (134170 - 12+490)
| Ll Jaall
(Ta) (S sl (o) wasa (p) Jokd o
[ )t (#) o2 (p) &add (#) w24

I\ 12.578 l 12.578 1.480 0.300 0.150 5.425 10.000 12+490

25.190 ' 12,612 1.480 0.300 0.150 5.448 10.000 12+500

50.039 24.849 1.480 0.300 0.150 5.323 20.000 124520

75.746 25.707 1.480 0.300 0.150 5.609 20.000 12+540

102.152 26.406 1.480 0.300 0.150 5.842 20.000 12+560

128.405 26.253 1.480 0.300 0.150 5.791 20.000 12+580

155.102 26.697 1.480 0.300 0.150 5.939 20.000 12+600

| 188.046 32.944 1.480 0.500 0.150 6.048 20.000 12+620

| 222.625 34.579 1.480 0.500 0.150 6.593 20.000 124640

257.306 34.681 1.480 0.500 0.150 6.627 20.000 12+660

291.663 34.357 1.480 0.500 0.150 6.519 20.000 12+680

326.471 34.808 1.490 0.500 0.150 6.636 20.000 12+700

362.251 35.780 1.490 0.500 0.150 6.960 20.000 124720

398.634 36.383 1.490 0.500 0.150 7.161 20.000 12+740

434.903 36.269 1.490 0.500 0.150 7.123 20.000 12+760

470.191 35.288 1.490 0.500 0.150 6.796 20.000 12+780

505.194 35.003 1.490 0.500 0.150 6.701 20.000 12+800

540.398 35.204 1.490 0.500 0.150 6.768 20.000 12+820

576.769 36.371 1.490 0.500 0.150 7.157 20.000 12+840
613.659 36.890 1.490 0.500 0.150 7.330 20.000 12+86L

649.568 35.909 1.490 0.500 0.150 7.003 20.000 12+880

684.665 35.097 1.500 0.500 0.150 6.699 20.000 12+900
720.344 35.679 1.500 0.500 0.150 6.893 20.000 12+920_

755.150 34.806 1.500 0.500 0.150 6.602 20.000 12+940

791.414 36.264 1.500 0.500 0.150 7.088 20.000 12+960

828.758 37.344 1.500 0.500 0.150 7.448 20.000 12+980
digd AS k) Guaiga
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Aaad) Jaall
(*8) (Sl casah (Ye) asal = (2) Jshd asd

fi) s (p) 2 (p) o (#) o2 N

865.178 36.420 1.500 0.500 0.150 7.140 20.000 13+000

900.404 35.226 1.500 0.500 0.150 6.742 20.000 13+020

935.711 35.307 1.500 0.500 0.150 6.769 20.000 13+040

972.221 36.510 1.500 0.500 0.150 7.170 20.000 13+060
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